0X/.04 /2025
IGURRRCY ÉT)E IBERAÇÃO nAMATERIÃã
CÂMARA MUNICIPAL a ——

i [x) APROVADO

[) REJEITADO
Por )/ votos favoravers

votos destavoraveis

Requerimento N° 120/2025 ,vsme, e

'93
1º Se retário

Í

)

—
Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades reglmentals
que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO e Associagdes Comunitarias no sentido que seja

realizado a implantagdo do programa Minha Casa, Minha Vida na zona rural

deste municipio.

JUSTIFICATIVA: O programa Minha Casa, Minha Vida na zona rural, tem como

objetivo atender as familias proporcionando melhores condições de vida,

seguranga e conforto.

Sala das Sessdes, em 03 de Abril de 2025.

}

A

O PAULO DA SILVA ALMEIDA
Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64